
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Nábytek pro učebny v 2. PP v budově MZe Těšnov 65/17, 
Praha 1  

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-005860 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 

IČO: 00020478 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž volného a vestavěného interiérového nábytku do 
přednáškových, jednacích sálů (učeben) a do nově zrekonstruovaných prostor (chodba) v 2. PP 
v budově MZe Těšnov 65/17, Praha 1.  

Jedná se o typový nábytek, který je nutné nechat schválit objednatelem a architektem. U 
jednotlivých prvků atypického vestavěného nábytku je před objednáním nutné nechat zhotovit 
výrobní dokumentaci a nechat odsouhlasit objednatelem a architektem. 

strana 1 z 4 



 

 

 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obchodní firma nebo název: Atex spol. s r.o. 

Sídlo: Střední 1722, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 47451203 

Nabídková cena:  1 410 480,- Kč bez DPH 

 

Obchodní firma nebo název: life & furniture s.r.o. 

Sídlo: Břeňkova 2111/7, 300 01 Plzeň 

IČO: 29159547 

Nabídková cena:  2 879 307,80 Kč bez DPH 

 

Obchodní firma nebo název: TOKA s.r.o. 

Sídlo: Štursova 9/5, 616 00 Brno 

IČO: 25518526 

Nabídková cena:  2 149 851,- Kč bez DPH 

 

Obchodní firma nebo název: VESNA INTERIORS, s.r.o. 

Sídlo: tř. Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad Moravou 

IČO: 25536699 

Nabídková cena:  2 375 793,- Kč bez DPH 

 

 

strana 2 z 4  

 



 

 

 

Obchodní firma nebo název: Luto Invest, s.r.o. 

Sídlo: U továren 999/31, 102 00 Praha 10 

IČO: 28457978 

Nabídková cena:  2 022 198,- Kč bez DPH 

 
 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKA, KTERÝ BYL VYLOUČEN ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Obchodní firma nebo název: Atex spol. s r.o. 

Sídlo: Střední 1722, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 47451203 

Důvod vyloučení: 

Účastník byl zadavatelem vyloučen z důvodů 
uvedených v § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Účastník 
prostřednictvím identifikačních listů nábytku, které 
byly doloženy až na základě žádosti o vysvětlení 
nabídky, neprokázal splnění technické specifikace 
některých typů nábytku. 

 
 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Obchodní firma nebo název: Luto Invest, s.r.o. 

Sídlo: U továren 999/31, 102 00 Praha 10 

IČO: 28457978 

Cena sjednaná ve smlouvě:  2 022 198,- Kč bez DPH 

 
 

 

strana 3 z 4  

 



 

 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE 

Obchodní firma nebo název: AKIT s.r.o. 

Sídlo: U Libeňského pivovaru 63/2, 186 00 Praha 8 

IČO: 45803293 

 
 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Zakázku nelze dělit na části z důvodů kompatibility, 
jako volného, tak vestavěného nábytku. Je nutné, aby 
veškerý nábytek byl v provedení shodných 
povrchových materiálů, které jsou navrženy 
architektem, a aby jednotlivé kusy nábytku vzhledově 
i funkčně odpovídaly. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 

 

strana 4 z 4  

 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2017-08-09T11:04:28+0200
	Mgr. Iva Kocourková




